
UCHWAŁA NR IV/25/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2018 o kwotę  1 344 862,00  zł zgodnie                
z tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały.

Plan  dochodów budżetu na 2018 rok ustala się  w kwocie 16 728 795,64 zł, w tym:

- dochody bieżące 14 116 912,37  zł,

- dochody majątkowe      2 611 883,27 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2018 o kwotę  18 337,48  zł zgodnie z   tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały.

Plan  wydatków budżetu na 2018 rok ustala się  w kwocie 19 793 607,53 zł, w tym:

- wydatki bieżące 14 016 831,73 zł,

- wydatki majątkowe 5 776 775,80 zł.

§ 3. Zwiększa   się  plan rozchodów   budżetu na 2018 rok o kwotę  1 326 524,52  zł. zgodnie z tabelą  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu po wyłączeniu dochodów w kwocie 1 326 524,52  zł przeznaczonych na spłatę 
pożyczki zaciągniętej w BGK na wyprzedzające finansowanie z tytułu realizacji zadania pn.” Budowa 
kanalizacji sanitarnej  z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II”  
wynosi  4 391 336,41 zł ,  który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie  495 227,25 zł,

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  1 952 143,16  zł,

- zaciągniętej  pożyczki w kwocie  614 098,00 zł,

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie  1 329 868,00 zł.

§ 5. Zmienia się plan wydatków realizowanego w  ramach   funduszu    sołeckiego   zgodnie                        
z  załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 7. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do  niniejszej 
uchwały.

§ 8. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości  2 153 966,00 zł:

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 614 098,00  zł.

2. z tytułu zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacja zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej  
z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II” w kwocie 1 329 868,00 zł.

3. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł.

4. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/25/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 273 121,49 0,00 5 000,00 278 121,49

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 360,49 0,00 0,00 70 360,49

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

852     Pomoc społeczna 698 539,50 0,00 9 994,00 708 533,50

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

509 809,50 0,00 0,00 509 809,50

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 96 859,00 0,00 9 994,00 106 853,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

96 859,00 0,00 9 994,00 106 853,00

bieżące razem: 14 101 918,37 0,00 14 994,00 14 116 912,37

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 169,99 0,00 0,00 580 169,99

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 146 503,00 0,00 1 329 868,00 1 476 371,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 1 329 868,00 1 329 868,00

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 1



  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 146 503,00 0,00 1 329 868,00 1 476 371,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 1 329 868,00 1 329 868,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 625

0,00 0,00 1 329 868,00 1 329 868,00

majątkowe razem: 1 282 015,27 0,00 1 329 868,00 2 611 883,27

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

601 701,35 0,00 1 329 868,00 1 931 569,35

Ogółem: 15 383 933,64 0,00 1 344 862,00 16 728 795,64

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 181 871,34 0,00 1 329 868,00 2 511 739,34

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/25/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3842771,87 620960,42 609460,42 139776 469684,42 8000 3500 0 0 0 3221811,45 3221811,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 697,6 697,6 697,6 0 697,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3842969,47 621158,02 609658,02 139776 469882,02 8000 3500 0 0 0 3221811,45 3221811,45 2090001,9 0 0

  1010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

przed zmianą 3592348,45 370537 367037 139776 227261 0 3500 0 0 0 3221811,45 3221811,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197,6 197,6 197,6 0 197,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3592046,05 370234,6 366734,6 139776 226958,6 0 3500 0 0 0 3221811,45 3221811,45 2090001,9 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 57500 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 3261 3261 3261 0 3261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197,6 197,6 197,6 0 197,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3458,6 3458,6 3458,6 0 3458,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1030 Izby rolnicze

przed zmianą 2410 2410 2410 0 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2910 2910 2910 0 2910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

przed zmianą 2410 2410 2410 0 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2910 2910 2910 0 2910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2432365 2347365 2236965 1697243 539722 0 110400 0 0 0 85000 85000 0 0 0

zmniejszenie -16942,6 -16942,6 -16942,6 -10500 -6442,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17338 17338 17338 15500 1838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2432760,4 2347760,4 2237360,4 1702243 535117,4 0 110400 0 0 0 85000 85000 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1788686 1773686 1769686 1436400 333286 0 4000 0 0 0 15000 15000 0 0 0

zmniejszenie -16942,6 -16942,6 -16942,6 -10500 -6442,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6838 6838 6838 5000 1838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1778581,4 1763581,4 1759581,4 1430900 328681,4 0 4000 0 0 0 15000 15000 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1120000 1120000 1120000 1120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1125000 1125000 1125000 1125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 89000 89000 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78500 78500 78500 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142000 142000 142000 0 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 28753 28753 28753 0 28753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1838 1838 1838 0 1838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30591 30591 30591 0 30591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1442,6 -1442,6 -1442,6 0 -1442,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18557,4 18557,4 18557,4 0 18557,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 348300 348300 347300 227000 120300 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358800 358800 357800 237500 120300 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 142400 142400 142400 142400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150900 150900 150900 150900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27500 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 390246 136996 136396 34610 101786 0 600 0 0 0 253250 253250 0 0 0

zmniejszenie -7973 -7973 -7973 -4000 -3973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7380 7380 0 0 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389653 136403 128423 30610 97813 7380 600 0 0 0 253250 253250 0 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 377696 127696 127096 33110 93986 0 600 0 0 0 250000 250000 0 0 0

zmniejszenie -7973 -7973 -7973 -4000 -3973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7380 7380 0 0 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377103 127103 119123 29110 90013 7380 600 0 0 0 250000 250000 0 0 0

    2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7380 7380 0 0 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7380 7380 0 0 0 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 21520 21520 21520 21520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19520 19520 19520 19520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5835 5835 5835 5835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3835 3835 3835 3835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3380 -3380 -3380 0 -3380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9620 9620 9620 0 9620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -593 -593 -593 0 -593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 48922 48922 48922 0 48922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3343,48 3343,48 3343,48 0 3343,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52265,48 52265,48 52265,48 0 52265,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 48922 48922 48922 0 48922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3343,48 3343,48 3343,48 0 3343,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52265,48 52265,48 52265,48 0 52265,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 48922 48922 48922 0 48922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3343,48 3343,48 3343,48 0 3343,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52265,48 52265,48 52265,48 0 52265,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 4879575,88 3785861,53 3392465,94 2619736,06 772729,88 195000 116461 81934,59 0 0 1093714,35 1093714,35 707883,94 0 0

zmniejszenie -14194,37 -14194,37 -14194,37 -11980 -2214,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19194,37 19194,37 19194,37 8480 10714,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4884575,88 3790861,53 3397465,94 2616236,06 781229,88 195000 116461 81934,59 0 0 1093714,35 1093714,35 707883,94 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3377624,12 2283909,77 2203124,77 1836901,77 366223 0 80785 0 0 0 1093714,35 1093714,35 707883,94 0 0

zmniejszenie -10480 -10480 -10480 -8480 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4400 4400 4400 2400 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3371544,12 2277829,77 2197044,77 1830821,77 366223 0 80785 0 0 0 1093714,35 1093714,35 707883,94 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1437565 1437565 1437565 1437565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8480 -8480 -8480 -8480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1429085 1429085 1429085 1429085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 260757,77 260757,77 260757,77 260757,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263157,77 263157,77 263157,77 263157,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 157007 157007 157007 0 157007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155007 155007 155007 0 155007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57726 57726 57726 0 57726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59726 59726 59726 0 59726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 154056 154056 146180 140420 5760 0 7876 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2370 2370 2370 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156426 156426 148550 142790 5760 0 7876 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 106650 106650 106650 106650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108550 108550 108550 108550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 21180 21180 21180 21180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21580 21580 21580 21580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 3020 3020 3020 3020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3090 3090 3090 3090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 471541,53 471541,53 186106,94 156001,34 30105,6 195000 8500 81934,59 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 472041,53 472041,53 186606,94 156501,34 30105,6 195000 8500 81934,59 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 121032,34 121032,34 121032,34 121032,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121532,34 121532,34 121532,34 121532,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 267180 267180 254680 243160 11520 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 710 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267890 267890 255390 243870 11520 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 184100 184100 184100 184100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 710 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184810 184810 184810 184810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 120160 120160 120160 71158 49002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 2500 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127660 127660 127660 73658 54002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 55200 55200 55200 55200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57200 57200 57200 57200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10080 10080 10080 10080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10580 10580 10580 10580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

przed zmianą 186371,59 186371,59 179871,59 138310 41561,59 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186371,59 186371,59 179871,59 134810 45061,59 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 16179,72 16179,72 16179,72 0 16179,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19679,72 19679,72 19679,72 0 19679,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 26778 26778 26778 0 26778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -214,37 -214,37 -214,37 0 -214,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 214,37 214,37 214,37 0 214,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26778 26778 26778 0 26778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 8338,53 8338,53 8338,53 0 8338,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -214,37 -214,37 -214,37 0 -214,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8124,16 8124,16 8124,16 0 8124,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 18439,47 18439,47 18439,47 0 18439,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 214,37 214,37 214,37 0 214,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18653,84 18653,84 18653,84 0 18653,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 88600 78600 31400 0 31400 41200 6000 0 0 0 10000 10000 0 0 0

zmniejszenie -1343,51 -1343,51 -1343,51 0 -1343,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1343,51 1343,51 1343,51 0 1343,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88600 78600 31400 0 31400 41200 6000 0 0 0 10000 10000 0 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 37000 37000 29800 0 29800 1200 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1343,51 -1343,51 -1343,51 0 -1343,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1343,51 1343,51 1343,51 0 1343,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 29800 0 29800 1200 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1343,51 1343,51 1343,51 0 1343,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15343,51 15343,51 15343,51 0 15343,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1343,51 -1343,51 -1343,51 0 -1343,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14456,49 14456,49 14456,49 0 14456,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 897142,4 897142,4 323420,97 264329,97 59091 0 142765 430956,43 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -110 -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10104 10104 10104 9994 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 907136,4 907136,4 333414,97 274323,97 59091 0 142765 430956,43 0 0 0 0 0 0 0

  85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -110 -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1110 1110 1110 0 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -110 -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1290 1290 1290 0 1290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 237499 237499 237499 215394 22105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9994 9994 9994 9994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247493 247493 247493 225388 22105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 173859 173859 173859 173859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9994 9994 9994 9994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183853 183853 183853 183853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 4189793 4189793 135922 118745 17177 0 4053871 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4627 -4627 -4627 -2186 -2441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4627 4627 4627 1269 3358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4189793 4189793 135922 117828 18094 0 4053871 0 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2725670 2725670 42382 36124 6258 0 2683288 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1629 -1629 -1629 -1070 -559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1629 1629 1629 0 1629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2725670 2725670 42382 35054 7328 0 2683288 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 29994 29994 29994 29994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -554 -554 -554 -554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29440 29440 29440 29440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -460 -460 -460 -460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4940 4940 4940 4940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56 -56 -56 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 674 674 674 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1629 1629 1629 0 1629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2879 2879 2879 0 2879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -148 -148 -148 0 -148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224 224 224 0 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -411 -411 -411 0 -411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1332359 1332359 84266 74449 9817 0 1248093 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2620 -2620 -2620 -738 -1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2620 2620 2620 1269 1351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1332359 1332359 84266 74980 9286 0 1248093 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 25938 25938 25938 25938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -738 -738 -738 -738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25200 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 45740 45740 45740 45740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1269 1269 1269 1269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47009 47009 47009 47009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1948 1948 1948 0 1948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1351 1351 1351 0 1351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3299 3299 3299 0 3299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -233 -233 -233 0 -233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567 567 567 0 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 733 733 733 0 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -649 -649 -649 0 -649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84 84 84 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 131612 131612 9122 8172 950 0 122490 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -378 -378 -378 -378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 378 378 378 0 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131612 131612 9122 7794 1328 0 122490 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6731 6731 6731 6731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -314 -314 -314 -314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6417 6417 6417 6417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1267 1267 1267 1267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56,3 -56,3 -56,3 -56,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1210,7 1210,7 1210,7 1210,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 174 174 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7,7 -7,7 -7,7 -7,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166,3 166,3 166,3 166,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 378 378 378 0 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 678 678 678 0 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 210670 115670 23870 0 23870 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210670 115670 23870 0 23870 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 210670 115670 23870 0 23870 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210670 115670 23870 0 23870 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2259,66 2259,66 2259,66 0 2259,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2759,66 2759,66 2759,66 0 2759,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21610,34 21610,34 21610,34 0 21610,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21110,34 21110,34 21110,34 0 21110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 19775270,05 13998494,25 8265940,23 5006370,43 3259569,8 686000 4502663 512891,02 0 31000 5776775,8 5776775,8 2797885,84 0 0

zmniejszenie -46190,48 -46190,48 -46190,48 -28666 -17524,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64527,96 64527,96 57147,96 35243 21904,96 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19793607,53 14016831,73 8276897,71 5012947,43 3263950,28 693380 4502663 512891,02 0 31000 5776775,8 5776775,8 2797885,84 0 0

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 85 000,00 0,00 85 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

UTM- Wielofunkcyjna zapora sieciowa 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup serwera do Urzędu Gminy 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Razem 5 473 525,80 0,00 5 473 525,80

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji / w zł/  

podmiotowej celowej
+zwiększenia        -

zmniejszenia
Plan łaczny po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki
       

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe
     50 000,00               50 000,00   

600 60014 2710Starostwo Powiatowe   55 000,00   55 000,00

754 75405 2300Komenda Powiatowa Policji   4 500,00   4 500,00

754 75404 6170Komenda Wojewódzka Policji
  3 250,00   3 250,00

851 85195 2480SP ZOZ  40 000,00     40 000,00

851 85154 2710Powiat Opoczyński - PCPR   1 200,00   1 200,00

921 92109 2480Gminny Ośrodek Kultury 185 000,00     185 000,00

921 92116 2480Gminna Biblioteka Publiczna 120 000,00     120 000,00

R A Z E M 345 000,00 113 950,00 0,00 458 950,00

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania
       

010 01009 2830Spółki wodne   8 000,00   8 000,00

754 75412 2820OSP Poświętne     7 380,00 7 380,00

754 75412 6230OSP Poświętne   250 000,00   250 000,00

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 1



801 80104

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki  systemu
oświaty 195 000,00     195 000,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalnośc pożytku publicznego

  81 800,00   81 800,00

R A Z E M 195 000,00 339 800,00 7 380,00 542 180,00

O G Ó Ł E M 540 000,00 453 750,00 7 380,00 1 001 130,00

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Nazwa
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia
pierwotna

Nazwa
przedsięwzięcia
po zmianie

Kwota
ogółem

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w
rozbiciu na

§

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po
zmianach

Ponikła

1.Zakup materiałów na remont drogi
gminnej na terenie sołectwa Ponikła

10 730,48

600-60016-4210 9 730,48 0,00 9 730,48

2.Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów kulturalno-
ludowych w ramach pobudzania
aktywności obywatelskiej oraz
współpracy z lokalną społecznością –
zakup materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas dożynek
gminnych

750-75075-4210 0,00 0,00 0,00

3.Zagospodarowanie
terenu sołectwa
Ponikła

926-92695-4210 500,00 +500,00 1 000,00

926-92695-4300 500,00 - 500,00 0,00

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo

926-92695-4210 500,00 500,00

926-92695-4300 500,00 - 500,00

suma 500,00 500,00 0,00

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 1



TabelaNr 3 do uchwały Nr IV/25/18

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

0,00 1 326 524,52 1 326 524,52

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

261 012,84 0,00 261 012,84

Razem:
261012,8400

Razem:
1326524,5200

Razem:
1587537,3600

Id: A5810196-C745-4E17-BA72-BB186CAA4364. Uchwalony Strona 1




